
 
 

 

Mashgʻulotning maqsadi 

     Oʻquvchilar kuchukchalar haqida umumiy bilimga ega boʻladilar va ip 

yordamida yumshoq oʻyinchoq tayyorlashni oʻrganadilar. Ular ip bilan ishlash orqali 

nozik motorika, sabr-toqat va ijodiy fikrlash qobiliyatlarini rivojlantiradilar. 

Oʻquvchilar shakllarni bogʻlash, birlashtirish va muvozanat saqlashni amaliy 

mashgʻulot orqali tushunadilar. 

Mashgʻulot davomiyligi 

       40 daqiqa 
 

Interfaol resurslar 

Platformadagi interfaol resurslar 3-sinf Texnologiya darsligining 27-mavzusi 

56-57-sahifalaridagi amaliy mashgʻulot maʼlumotlari asosida tayyorlangan. 

Muhim va asosiy nazariy qism 

          Kuchuklar – insonning sodiq doʻstidir. Ular hid bilish, tinglash va egasiga 

sadoqatda eng ilgʻor hayvonlar sirasiga kiradi. 

    Ip bilan ishlash nafaqat ijodiy, balki sabr va aniqlikni ham talab qiladi. 

Shuning uchun bu turdagi ishlar bolalar uchun juda foydali. 

      Kuchukcha shaklini ipdan yasash orqali bolalar rang, tuzilma va oʻlchamni 

uygʻunlashtirishni oʻrganadilar. 

 

     Amaliy mashgʻulot – Toʻquvchilik ipidan kuchukcha yasash 

          Kerakli materiallar: 

✅ Toʻquvchilik ipi (oq, qora, yoki jigarrang – kuchukchaning tanasi uchun) 

✅ Qaychi ✂ 

✅ Elim yoki igna-ip (boʻlaklarni biriktirish uchun) 

✅ Qoʻshimcha: harakatlanuvchi koʻzlar, burun uchun kichik qora tugma 

✅ Karton (asos uchun, agar kuchukchani mustahkamlash kerak boʻlsa) 

 

      Ish bosqichlari: 

1️. 2-3 dona bir xil uzunlikdagi ip gʻaltagini tayyorlash (tanasi, boshi va dumi 

uchun) 

2️. Ularni oʻrtadan bogʻlab, dumaloq shaklga keltirish – bu pompon usuli 

3️. Katta pompon – tanasi, kichik pompon – boshi boʻlib ulanadi 

4️. Quyruq va quloqlarni alohida qilib, soʻng yopishtiriladi yoki tikiladi 

5️. Koʻz, burun va ogʻiz qoʻshiladi – tugma yoki marker yordamida 

6️. Ishni bezash va sinfda taqdim qilish 

  

MAVZU 
TOʻQUVCHILIK IPIDAN KUCHUKCHA YASAYMIZ 



 

STEM fanlar bilan integratsiyasi 

    Texnologiya – Ip bilan ishlash, toʻqish va tikish texnikasi 

           Matematika – Oʻlchamlar, uzunlik va simmetriya 

           Tabiiy fanlar – Kuchukchalar haqida biologik maʼlumot 

 

Qiziqarli fakt 

          Itlarning hid bilish qobiliyati odamnikidan 40 baravar kuchli! 


